CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

AYUNTAMIENTO DE CABORCA, SONORA.

PERIODO: DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

4TO TRIMESTRE 2020
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

ANEXO 16 A

Hojalde 1l

Concepto

Subejercicio

Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias,
Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
Total del Gasto

Participaciones y Aportaciones entre Diferentes

Egresos
Aprobado Ampllacllones Modificado Devengado Pagado
Reducciones

316,103,001.00 -23,388,639.00 [292,714,362.00 |279,786,945.00 (278,163,972.75
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5,204,066.00 200,070.00 5,404,136.00 5,036,288.73 5,030,184.18
156,501,363.00 15,338,059.00 |171,839,422.00 |167,299,266.79 [166,084,999.23
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
88,634,027.00 -48,044,618.00 |40,589,409.00 37,243,049.36 37,208,138.70
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
59,083,064.00 8,413,840.00 |67,496,904.00 64,595,926.25 64,243,016.82
6,680,481.00 704,010.00 7,384,491.00 5,612,413.87 5,597,633.82
182,657,256.00 22,762,409.00 |205,419,665.00 |146,339,622.50 (142,738,485.56
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
158,095,464.00 22,186,229.00 |180,281,693.00 |128,074,529.91 (124,484,375.72
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
18,670,272.00 278,120.00 18,948,392.00 13,147,436.03 13,112,561.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,926,724.00 27,610.00 1,954,334.00 1,623,751.98 1,648,466.61
3,964,796.00 270,450.00 4,235,246.00 3,493,904.58 3,493,081.98
6,879,159.00 626,230.00 7,505,389.00 6,375,356.31 6,372,624.31
6,879,159.00 626,230.00 7,505,389.00 6,375,356.31 6,372,624.31
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
505,639,416.00 |0.00 505,639,416.00 |432,501,923.81 |427,275,082.62

12,927,417.00
0.00
367,847.27
4,540,155.21
0.00
3,346,359.64
0.00
2,900,977.75
1,772,077.13
59,080,042.50
0.00
52,207,163.09
0.00
5,800,955.97
0.00
330,582.02
741,341.42
1,130,032.69
1,130,032.69
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
73,137,492.19
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